sexta-feira, 29 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Guajeru
Portaria

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

                         CNPJ: 13.284.658/0001-14

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia

PORTARIA No 27, DE 27 DE SETEMBRO DE 2017.

Dispõe sobre exoneração, a pedido, de

servidor público Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU (BA), no uso do poder diretivo do qual está

investido, considerando o requerimento de exoneração feito pelo servidor público

municipal abaixo identificado, protocolizado perante esta Administração em 14 de

agosto de 2017.

RESOLVE:

Art. 1o. Exonerar, a pedido, o servidor público municipal Gildásio Alves Martins, RG no

06876940-78, CPF no 950218255-34 do cargo efetivo de carpinteiro da Prefeitura

Municipal de Guajeru (BA), matrícula no 07.0138.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 27 de setembro de 2017.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C35FA61231035E37BDC591BDD22C48E

		2017-09-29T17:51:41-0300